[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
               «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2019 года

        № 63-п
О включении в реестр муниципальной

собственности муниципального образования «Балезинское» объекта недвижимости
На основании: Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №18:02:020059:362-18/005/2019-2 от 22.05.2019г.;
Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №18:02:020059:363-18/005/2019-2 от 22.05.2019г.;

Решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 07.05.2019г. №41-5 «О принятии в собственность муниципального образования «Балезинское» из собственности муниципального образования «Балезинский район» объектов недвижимого имущества, находящихся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Энгельса, д. 1, помещение № 2, помещение № 3»;
Решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 05.03.2009 года № 11-5 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Балезинское» объекты недвижимости, находящиеся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Энгельса, д. 1, помещение № 2 и помещение № 3.
Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                                          А.Ю.Сивков